ITpayc Ha NUEBO:

Ceeriioe pMIbTPOBAHHOE MABO-

TemHoe nuBO-

IImennyHoe HePUILTPOBAHHOE ITHBO-

Kpsuislinku rpuns (300r)
Yunce! (40 r)

Cyxapuku (40 r)
JIykosbie konbua (20 1)
I'penku yecHounsbie (40 r)
®ucramku (28r)
Cymenas psida (40 1)

JaKyCKH K ITUBY:

v
7 28.05.2018r

0,33- 85 p.

0,5- 120 p.
0,33- 85 p.
0,5- 120p.
0,33- 90 p.
0,5- 125 p.
410 p.
120 p.
80 p.
60 p.
90 p.
120 p.

120 p.



